МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Детский сад № 11 города Буйнакска»

Республика Дагестан, г. Буйнакск, ул. Орджоникидзе 8 «а», т. 8(87237) 2-10-72

_______________________________________________________________________________________

Приказ № 45
по МК ДОУ Д/С № 11                                                                                                 от 26.02.2020г.

О проведении инструктажа

по пожарной безопасности.

В связи с проведением в период с 02.03.2020г. по 06.03.2020г. в МК ДОУ Д/С № мероприятий, посвященных празднованию дня «8 марта»
П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Заирхановой А.Ш. 27.02.2020г. провести с работниками ДОУ № 11 инструктажа по пожарной безопасности.
2. Проведение инструктажа отмечать в журнале учета проведения инструктажей, с обязательными подписями инструктируемого и инструктирующего.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МК ДОУ № 11

Н.А. Гаджиева